skoleNME

Invitasjon t|I deltakelse

Nar: April 2019 (fra 9.- 25. april) pa 12 skoler i 8 fylker
e Hvor: @stfold, Vestfold, Akershus, Hedmark, Telemark, Aust-Agder, Nordland og Oppland
e Antall fag: 34 yrkesfag
e Hvem kan delta: Deltakerne ma ha elevstatus i videregaende skole
e Ansvarlig for uttak: Fylkeskommunene er ansvarlig for pamelding og uttak av elever i eget
fylke til Skole-NM 2019
o Pameldingsfrist 1: antall fag og ledsagere fra fylkene: 10. desember 2018
e Pameldingsfrist 2: navn pa elever og ledsagere fra fylkene: 15. mars 2019
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Orientering om Skole-NM 2019

Skole-NM 2019 arrangeres pa 12 videregaende skoler i 8 fylker. Arrangementene gar over to
dager, hvorav en dag til selve konkurransen. Det er forskjellige datoer pa de forskjellige
skolene.

Hensikten med skolemesterskap og Skole-NM
Tanken bak er at giennom skolemesterskap skal vi bidra til 3 gke interessen, statusen og
rekrutteringen til yrkesfagene i den videregaende skole.

Skolemesterskapene skiller seg ut fra andre yrkeskonkurranser (som Yrkes-NM) pa den
maten at de bare er for skoleelever, f@grst og fremst pa vg-2 niva (i automatisering ogsa pa
Vg3-niva), men ikke for laerlinger.

Det fgrste Skole-NM ble arrangert i april 2017. Det ble svaert vellykket, med 240 deltakere
fra samtlige fylker. Skole-NM 2018 ble enda stgrre og ogsa sveert vellykket. Se film og bilder
fra Skole-NM 2018 pa YoU-Tube og var flick konto.

Skolemesterskapene er i regi av fylkeskommunene og skolene. Vi haper imidlertid at
fylkeskommunene og de enkelte skolene vil samarbeide tett med opplaeringskontorene og
bransjene om planleggingen og gjennomfgringen. @kt samarbeid og samhandling med ulike
naeringer og virksomheter er ogsa viktig.

Det er bare én kandidat/ett lag (der det er lagkonkurranser) i hvert fag fra hvert fylke som
kan delta i Skole-NM. De er ingen aldersgrense, men alle deltakerne ha elevstatus i
videregaende skole.

Uttak til Skole-NM

For a delta i skole-NM 2019 ma fylkene arrangere fylkesmesterskap for de skolene som er
interessert. Er det bare én skole i fylket som vil delta i Skole-NM er det ogsa mulig, men da
ma man arrangere en konkurranse pa den lokale skolen for a finne frem til hvilken
kandidat/hvilket lag som skal representere fylket. Nar det gjelder den praktiske
gjennomfg@ringen av de enkelte fylkeskonkurransene sa er det vanlig at fylkene gjgr dette i
samarbeid med en av skolene og/eller et opplaeringskontor. Aktuelle oppgaver (tidligere
NM-oppgaver) kan lastes ned herfra: Oppgaver

Det er fylkene/skolene som selv betaler for reise og opphold for sine deltakere i Skole-NM
2019. Deltakerkostnadene er forelgpig stipulert til ca. 2500,- pr. deltaker i dobbeltrom, dette
dekker én overnatting og bespisning. Reiseutgifter kommer i tillegg. Stipulert kostnad for
ledsager i enkeltrom er ca. kr. 3.000.

Pamelding til Skole-NM 2019

Pamelding til Skole-NM skal gjgres av fylkene, pameldingsfristen er 10. desember. Dette
gjelder pamelding i de fagene man gnsker a delta i. Frist for @ melde inn navn pa deltakerne
er satt til 15. mars 2019. Deltakerne ma fglges av ledsagere. Direkte pameldinger fra skoler
til oss blir videresendt til fylket. Vedlagt oversikt over kontaktpersonene i de enkelte fylkene.
Ta kontakt med kontaktpersonen i ditt fylke om det er spgrsmal til deltakelsen.



http://worldskills.no/nm-oppgaver-2018/nm-oppgaver-2018-article912-439.html

Pameldingsskjema til Skole-NM 2019

Skole-NM 2019 — Pameldingskjema for fylkene, kryss av for fag dere skal delta i

Lag pa 2 personer, oppgi totalt antall personer
Nye fagi 2019

og sett opp hvor mange ledsagere pa hvert sted

Fylkeskom
Fag Arranggrskole Kryss av n:lune Dato i 2019 Totalt antall ledsagere pr. arranggrsted (11 steder)
Teknikk og ind. Produksjon
Industrimekaniker Borg vgs @stfold 10.-11. april Glemmen/Borg:
Manuell maskinering Glemmen @stfold 10.-11. april
Sveising Glemmen avd. Lisleby @stfold 10.-11. april
Bilfag, lette kjgretgy Borg vgs @stfold 10.-11.april
Billakk/bilskade Borg vgs @stfold 10.-11. april
Arbeidsmaskiner Sam Eyde vgs Aust-Agder |10.-11.april Sam Eyde:
Elektro
Automatisering Borg vgs @stfold 10.-11.april
Elektriker Borg vgs @stfold 10.-11. april
Kulde- og varmepumpetekn. Borg vgs @stfold 10.-11. april
Design og handverk
Frisgr Glemmen @stfold 10.-11. april
Design og sgm Glemmen vgs @stfold 10.-11. april
Interigr- og utstillingsdesign Glemmen vgs @stfold 10.-11. april
Mediegrafiker Glemmen vgs @stfold 10.-11. april
Handverksskulen .
Smed Oppland 10.-11. april  |Dovre:
Dovre
Handverksskul
Treskjeering andverksskuten Oppland 10.-11. april Dovre
Dovre
Mgbelsnekker Skedsmo Akershus  |10.-11. april |Skedsmo:




Bygg og anlegg

Kyrss av

Tegmrer Elverum vgs Hedmark 10.-11. april Elverum:

Anleggsmaskinfgrer Sam Eyde vgs Aust-Agder |10.-11. april

Murerfaget Skogmo vgs Telemark  |24.-25. april Skogmo:

Naturbruk

Anleggsgartner Kalnes vgs @stfold 10.-11. april Kalnes:

Skogbruk Kalnes vgs @stfold 10.-11. april

Landbruk og gartner Kalnes vgs @stfold 10.-11. april

Akvakultur Melay videregdende Nordland ]2.-3. april Melgy:
avd. Inndyr

Helse- og oppvekst

Helsearbeiderfag Drgmtorp vgs Akershus | 8.-9. april Drgmtorp:

Barne- og ungdomsarbeider Drgmtorp vgs Akershus 9.-10. april

Ambulansefaget Skogmo vgs Telemark  |24.- 25. april  |Skogmo:

Restaurant og matfag

Kokk Greveskogen vgs Vestfold 1.-2. april Greveskogen:

Servitgr Greveskogen vgs Vestfold 1.-2. april

Baker Greveskogen vgs Vestfold 1.-2.april

Konditor Greveskogen vgs Vestfold 1.-2. april

Butikkslakter Greveskogen vgs Vestfold 1.-2. april

Industriell matproduksjon Greveskogen vgs Vestfold 1.-2. april

Service og samferdsel

Logistikk Sam Eyde vgs Aust-Agder ]10.-11. april

Salgsfaget Ringsaker Hedmark 10.-11. april Ringsaker:

Sendes: elisabeth.lange@norskindustri.no

Frist: 10. desember 2018




Skolekonkonkurranser - kontaktpersoner i fylkene

Fylkeskommune/org Navn E-post Mobiltelefon
Akershus Peggy Lindesteg Peggy.Lindesteg@afk.no 920 81 559
Aust-Agder Heidi Tveide (seksjonsleder Fagopplaering) heidi.tveide@austagderfk.no 94521835/37017445

Leif Jonassen leif.jonassen@austagderfk.no 90946490
Buskerud Olav Fjeldheim Horne (leder fagoppl.seksj.) |olav.horne@bfk.no 90179832

Bodil Onsaker Berg bodil.berg@bfk.no 94037507
Finnmark Joakim Pettersen Pettersen, Joakim <Joakim.Pettersen@ffk.no

Trond Hansen trond.hansen@ffk.no 917 75 061
Hedmark Turid Borud (fagoppl.sj.) turid.borud@hedmark.org 907 25 853
Hordaland Jon Eirik Standal Darre jondarr@hfk.no 97193955

Monica Hakonsli monica.hakonsli@hfk.no 452 87985-55239151

Linda Farestveit (seksjonss;j.) linda.farestveit@hfk.no
Mgre og Romsdal Tor Petersen Tor.Petersen@mrfylke.no 943 80 534 - 71280446
Nordland Bjarne Samuelsen bjasam@nfk.no 90560449

Torild B. Nilsen tornil@nfk.no
Oppland Arnfinn Breiland arnfinn.breiland@oppland.org 416 82 104

Jgrn Olav Bekkelund (fagoppl.leder) jorn.olav.bekkelund@oppland.org 95758568
Oslo Lars Lindland Lars.Lindland@ude.oslo.kommune.no 917 58 485
Rogaland Kjetil Grgnas, Akrehamn vgs. kietil.gronas@skole.rogfk.no 90573306

Randi Hummervoll, Rogaland fylkeskommune |Randi.hummervoll@rogfk.no
Sogn og Fjordane Roger Klgvtveit roger.klovtveit@sfj.no 958 34 359

Sissel Brusegard (fagoppl.sj.) sissel.brusegard@sfj.no 405 24 464
Trondelag Irene Laukholm irene.laukholm@stfk.no 934 31 841

Anders Lehn anders.lehn@stfk.no 913 40093
Telemark Terje Haukedal terje.haukedal@t-fk.no 90913382 /35917271
Troms Bjgrn-Inge Thomasjord bjorn-i.thomasjord@tromsfylke.no 97190954/77788193
Vest-Agder Hege Valvik Syrtveit hsy@vaf.no 38074747

Ase Lill Kimestad, ass. utd. sj. aselill.kimestad@vaf.no 97548409/38074624
Vestfold Liv Marit Meyer Petersen (teamleder fagoppl.) livp@vfk.no 95270567/33344184

Else Beate Huseby elsebeateh@vfk.no 91388632/33344184

Kristina Rabe kristinar@vfk.no
@stfold Magne Hagen maghag3 @ostfoldfk.no 976 42 543

Katrine Gustavsen katgus@ostfoldfk.no 90150448
Sma/verneverdige fag |Morten Hiort mhiorth@start.no 924 56 530
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Kontaktpersoner i WorldSkills Norway

Hvis du har spgrsmal, ta gjerne kontakt med

Elisabeth Lange, tIf.: 91558110, e-post: el@worldskills.no (sekretariatsleder)
Ytterligere informasjon legget etter hvert ut pa www.worldskills.no



mailto:el@worldskills.no
http://www.worldskills.no/



